
2023/7/19

令和5年度
江田島市立鹿川小学校

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

金 12日 火 22日 金

水 25日 月

木 27日 水

金 18日 月

20日 水

21日 木

８日 授業参観　学級懇談会

1年給食試食会　歯みがき指導

6年修学旅行説明会

敬老の日　小屋破 28日

29日

木

金
6年修学旅行

合格証テスト(算数）

クラブ

６日 自分タイム 16日

17日

土

日
祭礼宵の宮

スクールカウンセラー相談日

７日 合格証テスト（国語）　委員会 読み聞かせ

来

月

の

予

定

１日 2学期始業式　集団下校 集金日 学校関係者評価委員会

校内ワックスがけ（業者来校）

全校登校日②

ＰＴＡ環境

整備作業

デイキャンプ

交通旗配布

11:50 12:10

19日の振替休日

一斉閉庁

一斉閉庁

一斉閉庁

山の日

全校登校日①　読み聞かせ③ 11:50 12:10

５年野外活動

５年野外活動 江田島青少年の交流の家　14:00発

8月行事予定

学校行事 ＰＴＡ・その他
下校予定時刻 スクールバス

夏休み

夏休み中，スクールソーシャルワーカー相談日は，ありま
せん。次回の相談日は，9月1日（金）10:00～12:00です。

2学期始業式 9月1日（月）


